

**MAFIN VANILKOVEJ CHUTI,
RÝCHLOZMRAZENÝ HOTOVÝ VÝROBOK 90g**

Tovarové číslo:: 12213



Popis

Lahké hotové pečivo s vanilkovou príchuťou, posypané mandľovými vločkami.

Návod na prípravu

Pečivo vyberieme z obalu a necháme pri izbovej teplote cca 50-60 minút rozmraziť, následne je pripravený na konzumáciu.

Zloženie

PŠENIČNÁ MÚKA, cukor, pitná voda, jedlý olej slnečnicový, pekárska zmes [PŠENIČNÁ MÚKA, kukuričný škrob, celé SUŠENÉ VAJCIA, VAJEČNÝ ALBUMÍN, SUŠENÁ SRVÁTKA, kypriace činidlo (hydrogenuhličitan sodný difosforečnan disodný), vanilková aróma, emulgačné činidlá (mono- a diglyceridy mastných kyselín, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, polysorbát 80), konzervačná látka (sorban draselný), kuchynská soľ, zahusťovadlo (xantánová guma)], MANDĽOVÉ VLOČKY

Udaje produktu	
Hmotnosť v surovom stave (g)	-
Hmotnosť po príprave (g)	90
Rozmery (cm*cm*cm)	6 * 4,5 * 8
Trvanlivosť v mrazenom stave pri teplote -18 °C	120 dní
Trvanlivosť po príprave	
Číslo colnej tarify	19 059 070
DPH	20%

Logistické údaje	
ks/kartón	16
Kartón/paleta	128
Brutto hmotnosť kartónu (kg)	2,23
Hmotnosť palety (kg)	285
EAN kód produktu	premenlivý
EAN kód kartónu	5 941 883 100 362
Rozmery kartónu (cm*cm*cm)	39*29*10

Tabuľka výživových hodnôt		
Priemerná výživová hodnota v 100 g výrobku		%RI*
Energetická hodnota (kJ/kcal)	2023 / 486	24
Tuky (g)	23,0	33
z toho nasýtené mastné	2,5	13
Sacharidy (g)	63,0	24
z toho cukry (g)	36,0	40
Bielkoviny (g)	5,8	12
Soľ (g)	0,18	3
* Referenčná hodnota príjmu pre priemernú dospelú osobu (8400 kJ/2000 kcal)		

Alergény

Pozor! Produkt bol vyrobený v závode, ktorý spracováva aj mlieko, vajcia, sóju, rôzne druhy orechov alebo ich deriváty.

Skladovanie a preprava

Teplota pri skladovaní a preprave -18 °C.

Dôležitá informácia

Rozmrazený výrobok nikdy znovu nezmrazujte!